АДМИНИСТРАЦИЯ                                                            МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КРАСНОСЕЛЬСКОЕ   ЮРЬЕВ-ПОЛЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 08.08.2018                                                                               № 107
О внесении изменений в постановление администрации

муниципального образования Красносельское                                                                                  Юрьев - Польского района от 25.04.2017 №86
В связи с изменением кадрового состава, п о с т а н о в л я ю:

    1. Внести в приложение постановления администрации муниципального образования Красносельское от 25.04.2017 №86 «Об утверждении состава  межведомственной комиссии о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу муниципального жилищного фонда муниципального  образования Красносельское Юрьев-Польского района следующие изменения:
    1.2. Вывести из состава межведомственной комиссии о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу муниципального жилищного фонда муниципального  образования Красносельское  Юрьев-Польского района:
    -  Маер Екатерину Сергеевну -  заместитель директора по информатизации, правовым и имущественным вопросам, секретарь комиссии (по согласованию).

    1.2. Ввести в состав межведомственной комиссии о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу муниципального жилищного фонда муниципального  образования Красносельское  Юрьев-Польского района:

   - Савченкова Альберта Сергеевича – заведующий отделом по информатизации, имущественным и земельным вопросам (по согласованию).

   2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

 Глава администрации                                                                      С.Ю. Блинов